
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-04-21T11:51:47           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW0933208

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  21/04/2022    T:11:51:44. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

C63A0912-211F-48D1-8DB7-EA83637A3983

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICIO S.A. DE C.V.                                                                       

01

003866341

Id. Comprobante Fiscal

914575

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20220417

Caja: 006 Num.Tra:    69

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

50221300 PZA10.00 23.90TOSTADAS MILPA REAL ONDULADAS 1-324GR                                                                                                                                                                   239.00H87 47.80 0 %0.00 0 % 0.00

14111705 PZA3.00 22.59SERVILLETA FAMILIAR 12 - 400 PZ                                                                                                                                                                         67.78H87 0.00 16 %10.84 0 % 0.00

50192400 PZA6.00 9.91FLAN C-CARAMELO D GARI 24-134 GR                                                                                                                                                                        59.48H87 8.92 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 9.13GELATINA D GARI MORA 50-120GR                                                                                                                                                                           18.25H87 0.55 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 9.13GELATINA D GARI FRESA 50-120GR                                                                                                                                                                          18.25H87 0.55 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 9.13GELATINA D GARI JEREZ 50-120GR                                                                                                                                                                          18.25H87 0.55 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 9.13GELATINA D GARI PI?A 50-120GR                                                                                                                                                                           18.25H87 0.55 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 9.13GELATINA D GARI NARANJA 50-120GR                                                                                                                                                                        18.25H87 0.55 0 %0.00 0 % 0.00

14111703 PZA3.00 16.81TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ                                                                                                                                                                    50.42H87 0.00 16 %8.07 0 % 0.00

50131800 PZA1.11 105.50QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1  KG (1.                                                                                                                                                                117.11H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.94 105.50QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1  KG (1.                                                                                                                                                                204.67H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

47131803 PZA4.00 16.41MICRODYN 300-15 ML (AUTOSERVICIO)                                                                                                                                                                       65.66H87 0.00 16 %10.50 0 % 0.00

50131700 PZA6.00 19.31LECHE CONDENSADA LA LECHERA 48-375 GR                                                                                                                                                                   115.84H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131702 PZA6.00 15.47LECHE EVAPORADA CLAVEL 48-360GR                                                                                                                                                                         92.81H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA2.00 31.75YOGHURT LALA FRESA 6-900 GR                                                                                                                                                                             63.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA5.00 54.08CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML                                                                                                                                                                            270.42H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA2.00 31.75YOGHURT LALA MANZANA 6-900 GR                                                                                                                                                                           63.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA2.00 31.75YOGHURT LALA DURAZNO 6-900 GR                                                                                                                                                                           63.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA6.00 20.53LECHE ALPURA CLASICA 12-1LT                                                                                                                                                                             123.15H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50401800 PZA3.00 20.40FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR                                                                                                                                                                             61.20H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50112000 PZA1.08 65.90JAMON MANDOLINA AMERICANO GALY 1-6.5 KG                                                                                                                                                                 71.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171831 PZA3.00 40.49SALSA HUNT?S BARBECUE 12-620GR                                                                                                                                                                          121.48H87 14.58 0 %0.00 0 % 0.00

MKTnIu6ipDvFQ6EEVR6Yee0g6hpg6w94ECD1WMtyKC3s4NlJBaI+aAHGF/dWJbhLa5RPMpsuvLy9xuqD8rJtmP7wvvuRfFmfVcFqKSPFmFoQ+0GyhWL42ppAlw7aNf1Og+3yWN/ZzBQ

RoOYeaZyAu4W5CaYZQ1swDUFXeb2xiENvfV3h1b4Lw/NwoTxAJIJD73/bw09nLsUTiqewqbyBpWqoXaOsZ7pO5q3C92dgffcB6Vl0+c1mwTvgY/sZx5fAmyfjQBRT3ufgAkTGojUxsvNpFuB

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|914575|2022-04-21T11:51:44|01|00001000000510477834|1942.27|74.05|MXN|1897.63|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICIO S.A.  DE  C.V.|P01|50221300|9985275|10.000000|H87|PZ
A|TOSTADAS MILPA REAL ONDULADAS 1-324GR Promocion|23.90|239.00|47.80|191.20|002|Tasa|0.000000|0.00|14111705|2222203|3.000000|H87|PZA|SERVILLETA FAMILIAR 12 - 400  PZ|22.59|67.78|67.78|002|Tasa|0.160000|10.84|50192400|9800150|6.000000|H87|P
ZA|FLAN C-CARAMELO D GARI 24-134 GR Promocion|9.91|59.48|8.92|50.55|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800117|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI MORA  50-120GR  Promocion|9.13|18.25|0.55|17.70|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800110|2.000000|H
87|PZA|GELATINA D GARI FRESA 50-120GR Promocion|9.13|18.25|0.55|17.70|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800114|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI JEREZ 50-120GR Promocion|9.13|18.25|0.55|17.70|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800122|2.000000|

CmMUIR/VZhmY8x1pAm1RjMOMU5nLgPTSWGrNG4N4Du/VbS/by4oqJijpOtG4Aqf0Atb/Ig4+zRBjJGETItOoeA90AX+s8LY1zjo3UrVOYRyotaWH154iUqAqLfUdFa8f4NKpiYoCPtJlT3

Gh9QLbdrPx9s7pghAveaQD75d2JaXVACWWwqQHmCHZD/n5N0qNkE/7eA5v+Mt3CdHroxNwZWjNZPZe1BPtTeYxiWLdDl1xDK/xL1gO8+7ket+3coYz726PqccbLECMFkDCS6Pzfwlm

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|C63A0912-211F-48D1-8DB7-EA83637A3983|2022-04-21T11:51:47||MKTnIu6ipDvFQ6EEVR6Yee0g6hpg6w94ECD1WMtyKC3s4NlJBaI+aAHGF/dWJbhLa5RPMpsuvLy9xuqD8rJtmP7wvvu

RfFmfVcFqKSPFmFoQ+0GyhWL42ppAlw7aNf1Og+3yWN/ZzBQRoOYeaZyAu4W5CaYZQ1swDUFXeb2xiENvfV3h1b4Lw/NwoTxAJIJD73/bw09nLsUTiqewqbyBpWqoXaOsZ7pO5q3C92dgffcB6Vl0

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 63/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

75.1322PARTIDAS ARTICULOS

1,897.63

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,942.26

For Pago: 01                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

EFECTIVO                                

0.00

29.42

DESCUENTO  $ 74.04

Página 1 de 2Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición



REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-04-21T11:51:47           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW0933208

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  21/04/2022    T:11:51:44. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

C63A0912-211F-48D1-8DB7-EA83637A3983

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICIO S.A. DE C.V.                                                                       

01

003866341

Id. Comprobante Fiscal

914575

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20220417

Caja: 006 Num.Tra:    69

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

H87|PZA|GELATINA D GARI PI?A 50-120GR Promocion|9.13|18.25|0.55|17.70|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800118|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI NARANJA 50-120GR  Promocion|9.13|18.25|0.55|17.70|002|Tasa|0.000000|0.00|14111703|2210511|3.00000
0|H87|PZA|TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ|16.81|50.42|50.42|002|Tasa|0.160000|8.07|50131800|01105015|1.110000|H87|PZA|QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1 KG (1.|105.50|117.11|117.11|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01105015|1.940000|H87|
PZA|QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1 KG (1.|105.50|204.67|204.67|002|Tasa|0.000000|0.00|47131803|4020006|4.000000|H87|PZA|MICRODYN  300-15  ML  (AUTOSERVICIO)|16.41|65.66|65.66|002|Tasa|0.160000|10.50|50131700|9000705|6.000000|H87|PZA|LE
CHE CONDENSADA LA LECHERA 48-375 GR|19.31|115.84|115.84|002|Tasa|0.000000|0.00|50131702|9000506|6.000000|H87|PZA|LECHE EVAPORADA CLAVEL 48-360GR|15.47|92.81|92.81|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6670565|2.000000|H87|PZA|YOGHURT L
ALA FRESA 6-900 GR|31.75|63.50|63.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6601515|5.000000|H87|PZA|CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML|54.08|270.42|270.42|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6670561|2.000000|H87|PZA|YOGHURT LALA MANZANA 6-900  GR|31.7
5|63.50|63.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6670563|2.000000|H87|PZA|YOGHURT LALA DURAZNO 6-900 GR|31.75|63.50|63.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6600005|6.000000|H87|PZA|LECHE ALPURA CLASICA  12-1LT|20.53|123.15|123.15|002|Tasa|0.0
00000|0.00|50401800|9200021|3.000000|H87|PZA|FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR|20.40|61.20|61.20|002|Tasa|0.000000|0.00|50112000|00319223|1.085000|H87|PZA|JAMON MANDOLINA AMERICANO GALY 1-6.5 KG|65.90|71.50|71.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50171
831|5941336|3.000000|H87|PZA|SALSA HUNT?S BARBECUE 12-620GR Promocion|40.49|121.48|14.58|106.90|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.160000|29.41|29.41||

Página 2 de 2Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


